27
28 כמו כן, מנסיבות המקרה ולמעשה מהודיית הנאשם, עברו הנאשמים העבירות של סירוב לבטל עסקה
29 וסירוב למתן החזר כספי לצרכנים שהעידו במשפט זה, בעסקת מכר מרחוק כמשמעותה בחוק הגנת
30 הצרכן.

ניתנה היום כ"ב בטבת, תשס"ט (18 בינואר 2009) במעמד הצדדים.

31

הימן אברהם, שופט

בתי המשפט

פ 004343/06

בית משפט השלום ראשון לציון

תאריך: 18/01/2009

בפני: כב' השופט אברהם הימן

1
2
3
4
5

ב"כ הצדדים:

מבקשים לדחות את הטיעונים לעונש לישיבה אחרת.

החלטה

נדחה ליום 18/2/2009 שעה 13:30 לטיעונים לעונש.

הנאשם הוזהר בדבר חובת התייצבותו לדיון.

ניתנה היום כ"ב בטבת, תשס"ט (18 בינואר 2009) במעמד הצדדים

6
7
8

הימן אברהם, שופט